
淀川水系流域委員会 
第79回委員会（H20.5.27）

審議資料１－３ 

                           事   務   連  絡 

平成20年５月21日 

 

 

 

 淀川水系流域委員会委員長殿 

                                            大阪府知事 橋 下  徹        

                      京都府知事 山 田  啓 二        

                      滋賀県知事 嘉田 由紀子 

                                                                

 

 淀川水系河川整備計画原案に対する委員会意見の御説明について（依頼） 

 

 貴委員会におかれましては、淀川水系河川整備計画原案について、真摯な議

論を重ねていただき、お礼申し上げます。 

また去る４月３日には、淀川水系河川整備計画原案に対する審議状況ついて

ご説明をいただきありがとうございました。当日は大変限られた時間での御説

明となり、その後、４月25日には淀川水系流域委員会の意見書も提出されたこ

とから、あらためて３府県合同でご意見をうかがう場を設けさせていただきた

いと考えています。つきましては、御出席いただける委員を選定いただき、貴

委員会における今までの検討結果について御説明をいただきますようお願いい

たします。 

 日程、場所、出席者等の詳細については、事務方より調整させていただきま

すので、よろしくお願いいたします。 

 なお、近畿地方整備局に対しても同様のことを依頼しておりますので承知願

います。 

  

 


